
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  

 
Številka: 0141-39/2022-03 
Datum: 17. 1. 2023 

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE PREDSTAVNIKA OBČINE BRDA V SVET ZAVODA OSNOVNA ŠOLA  
                  KOZARA NOVA GORICA 
 
 
Občina Brda je prejela poziv Sveta zavoda Osnovna šola Kozara Nova Gorica za imenovanje novega 
predstavnika Občine Brda v Svet zavoda Osnovna šola Kozara Nova Gorica.    
 
Skladno z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Osnovna šola Kozara Nova Gorica (Uradno glasilo, 
št. 11/97, Uradni list RS, št. 33/05, 124/08, 53/10, 12/20, 81/22). Zavod upravlja 9 članski svet 
zavoda, ki ga sestavljajo: 
 

• 3 predstavniki občin ustanoviteljic, 

• 3 predstavniki delavcev zavoda, 

• 3 predstavniki staršev. 
 
Predstavnike občin ustanoviteljic imenujejo občinski sveti in imajo v svetu zavoda naslednje število 
glasov: 

• predstavnik Mestne občine Nova Gorica ima en glas, 

• predstavniki drugih občin ustanoviteljic imajo skupaj dva glasova in izvajajo menjalno 
glasovalno pravico po abecednem redu občin po eno šolsko leto. 

 
Svet zavoda se lahko konstituira, ko je imenovana oziroma izvoljena večina predstavnikov sveta. 
 
Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta. 
 
Člani sveta zavoda so lahko zaporedoma imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat.   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pri Občini Brda je dne 4. 1. 2023 pozvala vso 
zainteresirano javnost, da posredujejo predloge za predstavnika Občine Brda v Svet zavoda Osnovna 
šola Kozara Nova Gorica.    
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja bo na 1. redni seji dne 23. 1. 2023 
obravnavala predloge za imenovanje predstavnika Občine Brda v Svet zavoda Osnovna šola Kozara 
Nova Gorica. 
 
 
Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  

 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je 
Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne ___________, sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda v  Svet zavoda Osnovna šola Kozara Nova Gorica za štiriletno mandatno 
obdobje imenuje   
 

•  
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
Številka: 0141-39/2022- 
Datum: 

 
 
 

      Župan  
 Franc Mužič 

 
 
 
 
 
 
 


